Realização:

Concurso Público n° 001/2018

Edital n° 003/2018/CESAN

Página 1 de 1

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

Concurso Público n° 001/2018 – Edital n° 003/2018/CESAN, de 19 de fevereiro de 2018.

A CESAN - COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO, no uso de suas atribuições, e na forma
prevista no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, considerando as condições previstas no Edital de
Abertura n° 01 e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a retificação I do Edital
de Abertura n° 01.

1. Fica retificado o item 6.6 “a” passando valer o que segue:
a) “Requerimento Pessoa com Deficiência”, disponível através do site www.eplconcursos.com.br. Àqueles
que em virtude de deficiência necessitarem de tratamento diferenciado no dia da prova, deverão indicar neste
requerimento.

2. Não houve, por força de recursos alteração de edital.

3.  Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Abertura n° 01.

Vitória-ES, 19 de fevereiro de 2018.

Pablo Ferraço Andreão
DIRETOR-PRESIDENTE

http://www.eplconcursos.com.br/
http://www.eplconcursos.com.br/